Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

GPL - medie 2017

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

BOMBOLE DI G.P.L.
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Magazzino Rivenditore
G.P.L. SFUSO
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito
Per consegna 1000 litri in cisterna proprieta dell'utente

G.P.

Prezzo
Prezzo

Prezzo
Prezzo
Prezzo

Genn.

31,868
47,653

5,336
1,314
1,250

Febb.

32,100
48,001

5375
1,327
1,264

Mar.

32,100
48,001

5,369
1,326
1,262

Apr.

31,876
47,610

5,356
1,323
1,260

@
gce | ‘
R

Magg.

31,540
47,049

5,351
1,329
1,265

Giu.

31,540
47,049

5,363
1,332
1,268

Lug.

31,415
46,864

5,334
1,325
1,261

Ago.

31,710
47,116

5,419
1,348
1,284

Sett.

32,298
48,218

5,506
1,375
1,310

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott.

Nov.

32,681 32,681
49,011 49,011

5,569
1,392
1,328

5,569
1,393
1,328

Dic.

32,851
49,268

5,590
1,400
1,335

Anno

32,055
47,904

5,428
1,349
1,285



	GPL - medie 2017

