Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



GPL - medie 2017

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio

Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

	G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
BOMBOLE DI G.P.L.														
Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	31,868	32,100	32,100	31,876	31,540	31,540	31,415	31,710	32,298	32,681	32,681	32,851	32,055
Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	47,653	48,001	48,001	47,610	47,049	47,049	46,864	47,116	48,218	49,011	49,011	49,268	47,904
G.P.L. SFUSO														
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper	Prezzo	5,336	5,375	5,369	5,356	5,351	5,363	5,334	5,419	5,506	5,569	5,569	5,590	5,428
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito	Prezzo	1,314	1,327	1,326	1,323	1,329	1,332	1,325	1,348	1,375	1,392	1,393	1,400	1,349
Per consegna 1000 litri in cisterna proprietà dell'utente	Prezzo	1,250	1,264	1,262	1,260	1,265	1,268	1,261	1,284	1,310	1,328	1,328	1,335	1,285